



DecoDemp Holding ApS

Egestubben 12, 5270 Odense N
CVR-nr. 39133067

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.03.2020

Mikael Bach Guldbrand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DecoDemp Holding ApS

Egestubben 12

5270 Odense N

CVR-nr.: 39133067

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mikael Bach Guldbrand, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med investering i aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 882 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		343.982	18.204
Af- og nedskrivninger		(80.257)	(13.043)
Driftsresultat		263.725	5.161
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		693.898	176.497
Andre finansielle indtægter	1	0	4.995
Andre finansielle omkostninger	2	(19.596)	(3.669)
Resultat før skat		938.027	182.984
Skat af årets resultat		(56.184)	(1.247)
Årets resultat		881.843	181.737
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		771.243	73.737
Resultatdisponering		881.843	181.737

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.224.191	2.160.796
Materielle aktiver	3	2.224.191	2.160.796
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.526.651	1.141.087
Finansielle aktiver	4	1.526.651	1.141.087
Anlægsaktiver		3.750.842	3.301.883
Andre tilgodehavender		0	64.636
Periodeafgrænsningsposter		0	15.887
Tilgodehavender		0	80.523
Likvide beholdninger		45.876	111.779
Omsætningsaktiver		45.876	192.302
Aktiver		3.796.718	3.494.185

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		475.530	89.966
Overført overskud eller underskud		1.555.545	1.169.866
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		2.191.675	1.417.832
Udskudt skat		12.111	1.247
Hensatte forpligtelser		12.111	1.247
Gæld til realkreditinstitutter		1.318.745	1.394.269
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.318.745	1.394.269
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	81.407	81.985
Bankgæld		0	251.262
Deposita		75.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	6.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.125	116.056
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.622	200.334
Skyldig selskabsskat		60.994	0
Anden gæld		29.039	24.400
Kortfristede gældsforpligtelser		274.187	680.837
Gældsforpligtelser		1.592.932	2.075.106
Passiver		3.796.718	3.494.185
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	89.966	1.169.866	108.000	1.417.832
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	385.564	385.679	110.600	881.843
Egenkapital ultimo	50.000	475.530	1.555.545	110.600	2.191.675

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.995
	0	4.995

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.440	0
Renteomkostninger i øvrigt	14.156	3.669
	19.596	3.669

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.173.839
Tilgange	143.652
Kostpris ultimo	2.317.491
Af- og nedskrivninger primo	(13.043)
Årets afskrivninger	(80.257)
Af- og nedskrivninger ultimo	(93.300)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.224.191

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.051.121
Kostpris ultimo	1.051.121
Opskrivninger primo	89.966
Andel af årets resultat	693.898
Udbytte	(308.334)
Opskrivninger ultimo	475.530
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.526.651

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
DecoDemp Akustik ApS	Odense	ApS	100

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	81.407	81.985	1.318.745	1.052.637
	81.407	81.985	1.318.745	1.052.637

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2019, 2.224 t.kr., Den regnskabsmæssige værdi af prioritetsgæld udgør pr. 31.12.2019, 1.400 t.kr.
